GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

9 990 K¢

Cena (s DPH):

12 088 KcC

Hot dog 4 trny s koSikem s nadobou

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice
Konstru¢ni typ zafizeni
Material

PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Maximalni teplota zafizeni [°C]
Stupen kryti ovladacich prvkl
Systém Uspory energie
Kontrolky

Falesné dno

Vytisknuto 11. 11. 2024

Gastro-Walter s.r.o.

00005542
REDFOX

485

315

353

9.00

340

530

350

10.00

Elektrické zafFizeni
Stolni

Hlinik

1.100

230V /1N -50 Hz
100

IPX4

Energeticky Usporny rezim
chodu a nahrati

Ano

https://gastro-walter.cz


https://gastro-walter.cz

